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* [|ByX3N1eKTPOAHbIN Fa30Bblil paspsifHUK

*He papgMoakTUBHbIN

’COOTBGTCTByeT MeXAyHapoaHbIM CTaHAapTaM

FA30BbIN
PA3PAAIHUK

9/1eKTPUYECKME XapaKTepUCTUKN
CTaTuyeckoe HanpshkeHue npoGos

JlomycK MCKPOBOTO HaMpsKeHWs MOCTOsIHHOro Toka (100 B / ¢)
[lMHamuyeckoe HanpsbxeHue npo6osi (1 kB/ps)

Imax

HomuHanbHbIv Tok paspsifa(10 x 8/20ps impulses) In
MakcuManbHbIn Tok paspsiga(max. total withstand @ 8/20 ps )

Makc. éMKocTb (¢}
ConpoTvBneHne nsonauum IR

Hanpsikenue gyru
HanpsxeHue Hakana
Tok paspsifa AC (50 I'y)

HanpsixeHue rawenus gyru (R = 300 ohms in serie
R =150 ohms; 100nF en parrallel)

Total

120180 V
+/-20%
<640V

20 kA

40 kA

<0.8 pF
210 GOhms
<25V
<80V
20A

>75V

MexaHWU4ecKI1e XapakTepUCTUKM
TexHonorusa

TemnepaTypa aKcrlyaTaLun U XpaHeHust
CoepuHeHue

Pasamepb!

Bec

[a30BbIV pa3psiAHUK
-40°C / +90°C

Wire

CM. cxemy

1.73g

CtaHpapTbl
CooTBeTCTBMe CTaHAapTaM

CooTBeTcTBYeT TpeboBaHusiM RoHS

ITU-T K12 rec.
Yes

ApTUKYN
9286002
Note: NQA Niveau I1 0,65, 1ISO DIN 2859
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